
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 20 серпня 2020 року                                           №74 

 
Про попередній розгляд прогнозу бюджету  
на 2021-2023 роки 

 
Заслухавши інформацію головного спеціаліста-фінансиста Лебедєвої А.М. щодо 

аналізу виконання бюджету та планових показників на 2021-2023 роки, відповідно до планів 
заходів щодо складання проекту сільського бюджету на 2021 рік, прогнозу сільського 
бюджету на 2022-2023 роки затверджених рішенням виконавчого комітету №63 від 31.07.2020 
керуючись ст.ст. 27,28,29,30,32, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
статтею 80 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ:  
 
1. Інформацію головного спеціаліста-фінансиста Лебедєвої А.М щодо прогнозу бюджету 

на 2021-2023 роки взяти до відома (додається) 
2. Винести на розгляд 48 сесії Музиківської сільської ради, яка відбудеться 20.08.2020 

року проект рішення «Про попередній розгляд прогнозу бюджету на 2021-2023 роки»  
 
 
 
 

Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН 


